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FIG Working Week 2005 ja GSDI-8 Kairossa 2005

YHTEISTYÖSTÄ VOIMAA
FIG:llä on pitkäaikainen kokemus yhteis-
työstä niin maanmittausalaa lähellä olevi-
en kansainvälisten järjestöjen – kuten esi-
merkiksi IAG:n, ISPRS:n ja ICA:n – kanssa 
kuin YK:n ja sen eri alajärjestöjen kanssa. 
Muun muassa FAO, UNEP ja UN-Habitat 
ovat olleet FIG:n yhteistyökumppaneita 
kaikissa FIG:n alueellisissa konferens-
seissa, näin myös 3.–7. lokakuuta 2004 
Indonesian Jakartassa. Yhtenä viimeisim-
mistä yhteistyökohteista on esimerkkinä 
YK:n ympäristöjärjestön UNEP:n kanssa 
käynnistynyt projekti ympäristöriskien ja 
-katastrofien hallinta maankäytön suun-
nittelun keinoin.

Konferenssien järjestämisessä yh-
teistyö on saamassa uutta ilmettä, kun 
FIG järjestää vuotuisen konferenssinsa 
ensimmäistä kertaa yhteistyössä toisen 
ammatillisen järjestön kanssa. Ajan 
henkeä kuvaa hyvin se, että partneriksi 
on valittu GSDI (Global Spatial Data 
Infrastructure), jonka 8. kansainvälinen 
konferenssi GSDI-8 järjestetään siis 
yhdessä FIG:n Working Weekin kanssa 
Kairossa 16.–21. huhtikuuta 2005. GSDI 
on FIG:n kannalta luonnollinen kumppani 
sillä sekä GSDI:n että FIG:n toiminnassa 
on useita kosketuspintoja etenkin paik-
katieto- ja katasteriasioissa. Samoin esi-
merkiksi standardoinnin, koulutuksen ja 
ammatillisen kehityksen aloilla on paljon 
yhteisiä tavoitteita. Kongressin teemaksi 
on valittu Faaraoista geoinformatiikkaan. 
Se pitää sisällään niin Egyptin aseman 
maanmittauksen kotina kuin pyramidien 
arvoitukset. Monille yllätys voi olla Egyp-
tin pyrkimykset moderniksi tietoyhteis-
kunnaksi ja panostukset GIS-teknologiaan 
tavoitteena asema Afrikan Intiana. Kairo 
tarjoaa historiallisten nähtävyyksien ohel-
la kiinnostavia tutustumiskohteita myös 
niin kaupungistumisproblematiikan kuin 
katasteriasioiden asiantuntijoille.

Kaikkiaan useiden yhteisluentojen, 

teknisen konferenssin 40 luentotilaisuu-
den ja ennen konferenssia järjestettävien 
workshop-tilaisuuksien aihepiirit kattavat 
kaikki FIG:n kymmenen komissiota sekä 
GSDI:n keskeiset aihepiirit. Kun tähän li-
sätään vielä suurin FIG:n vuosikokouksen 
yhteydessä koskaan järjestetty näyttely 
sekä tekniset ekskursiot, on odotettavissa 
täysin uudentyyppinen FIG:n vuosikoko-
us ja -konferenssi.

Syksyllä Jakartaan ja 
Barcelonaan

Ennen FIG:n ja GSDI:n yhteistä konfe-
renssia FIG järjestää kolmannen alueelli-
sen konferenssin Jakartassa lokakuussa. 
Konferenssin teemana on Surveying the 
Future – Contributions to Economic, Envi-
ronmental and Social Development. Vaik-
ka kohteena on erityisesti Aasia ja Tyynen 
meren alue, on tarjolla mielenkiintoisia 
aiheita myös maailmanlaajuisesti. Lisäksi 
useat komissiot järjestävät vuosi- ja muita 
kokouksia Jakartassa. Esitelmiä voi tarjota 
toukokuun loppuun. Lisätietoja konfe-
renssin kotisuvulta: www.fig.net/jakarta.

FIG on aktiivisesti mukana YK:n 
asuinympäristöjärjestön UN-Habitatin 

organisoiman 2. World Urban Forumin 
järjestelyissä. Habitat Professionals Fo-
rumin kokouksessa huhtikuun alussa 
Haagissa päätettiin, että HPF järjestää 
yhden WUF:n ammatillisista seminaa-
reista aiheena kaupunkien kehittämisen 
taloudelliset haasteet (challenges of 
urban financing). Tämän puolipäiväisen 
seminaarin lisäksi FIG järjestää yhdessä 
UN-Habitatin kanssa seminaarin maan-
omistus- ja maapoliittisista aiheista. 
Haagissa sovittiin edelleen, että HPF:n 
seuraavaksi puheenjohtajaksi valitaan 
FIG:n presidentti prof. Holger Magel.

Tietoa 
maailmalta

FIG:n web-sivuilla julkaistavien kuukau-
den artikkeleiden tarkoituksena on sekä 
jakaa tietoa että herättää keskustelua. 
Artikkelit valitaan siten, että ne avaisivat 
uutta perspektiiviä maanmittauksen arki-
päivään. Huhtikuussa kuukauden artikke-
lina oli sambialaisen Alick R Mwanzan 
hyvinkin kriittinen arviointi Sambian 
maarekisterijärjestelmän toimivuudesta 
ja taistelusta virkakoneiston korruptoi-
tumista vastaan.

FIG julkaisee kuukausittain elektronis-
ta kiertokirjettä, johon on koottu uutisia 
FIG:stä ja maanmittauksen maailmasta. 
Nyt tämä e-Newsletter on tarjolla myös 
MIL:n ja MAKLI:n jäsenille. Ilmaisen 
tilauksen voi tehdä suoraan FIG:n kotisi-
vulla osoitteessa: http://www.fig.net/pub/
subscriptions/getnewsletter.htm.


